

Styremøte i historielaget pr e-post, mandag 16.03.2020

Medvirkende: Anne, Marit, Sonja og Steinar T.

Post og info

Landslaget for Lokalhistorie har sendt ut Forholdsregler ved utbrudd av smittsomme sykdommer med særlig vekt på utbruddet av coronaviruset Covid-19, samt forbud mot å avholde kulturarrangementer i en periode fremover. Anne har videresendt til styremedlemmene. Derfor valgte styret denne gangen å ha møte ved å korrespondere på e-post.

Økonomi

Historielaget har ca. kr. 115.000,- på konto
Mottatt faktura for kontingent fra Agder historielag.

Oppbevaring av historielagets materialet

Anne og Sonja har begge snakket med Torill, og vi har fått tildelt 1-2 hyller i biblioteket hennes. En stor takk til henne for hennes velvilje! Sonja kjøper inn to tidsskriftbokser og fyller dem med de to siste år med Egde og Lokalhistorisk magasin, samt tilføyer to årbøker som hun har. Sonja kjøper inn stempel for å merke det vi setter frem. Anne tar med årbøkene (Aust-Agder Arv) som vi har mottatt fra Kuben, er det andre som har disse til lån i styret? Da må de leveres tilbake til Anne. Sonja lager en laminert informasjonsplakat, som forteller at man gjerne må låne bøkene med seg hjem, men at når de er lest ønsker vi de tilbake på hylla for videre benyttelse av andre.

Arbeidet med å finne plass til et sikringsskap for annet materiale fortsetter.

Dialektopptak

Marit jobber med de første lydopptakene fra Sonja. Sonja har ikke rukket å få overført det siste lydopptaket fra Egil N., skal prioritere det de neste ukene, dette vil uansett ikke bli brukt i noe prosjekt nå i år.

Årsskriftet

Det jobbes med artikler i styret, mye er på plass, men dessverre har noen eksterne bidragsyttere måtte få utsettelse et år og derfor er det fortsatt muligheter for å få inn noen mindre artikler om det skulle være noen som har noe på lur.

Årsmøtet

Det er ikke klargjort hvem vi eventuelt kan ha som foredragsholder, hvis det blir mulighet for å holde årsmøtet/medlemsmøte som vanlig i juni.

Andre arrangementer?

Sonja kontakter «LOS 300» som skal i utgangspunktet ha mange arrangementer med Museumsfartøyet Gamle Oksøy langs etter kysten denne våren til utover høsten. Vi vil spørre om det er mulig for dem å delta på et arrangement her på øya når de passerer i slutten av august, hvis ikke arrangementet nå blir totalt avlyst. Hvis aktuelt vil vi kontakte med spørsmål om å samarbeide om et slikt arrangement.

Neste styremøte er foreslått til 20. april kl. 19.30 enten på skolen eller på e-post

Referent: Sonja